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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03425410B

2. Data e Regjistrimit 25/10/2010
3. Emri i Subjektit DEHA 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  Vaikan Fshati Vajkan, zona kadastrale nr--3695 
numer pasurie nr- 154/4. 

82.300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit .Punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh etj.Prodhim dhe perpuim materiale inerte, rere, 
çakull, gur, mermer etj. Prodhime druri metalike plastike etj 
per dyer dritare e kallepe etj.Ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, ushtrake nen dhe mbi dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertim rruge 
automobilistike.Veshje me asfalto beton te rrugeve (ndertim 
mbi shtese) si dhe sistemime dhe asfaltim sheshesh.Ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime, ndertim vepra kullimi, ujitje toke 
etj.Ndertim vepra arti rrugore.Rikonstruksione godinash 
civile ekonomike, veshje fasadash etj.Ne fushen e 
transportit.Transport dhe tregtim me shumice dhe pakice, 
import dhe eksport artikuj te ndryshem indrustal si lende te 
para material ndertimi, makineri dhe paisje, pjese kembimi 
per makineri dhe automjete. Tregetim karburantesh dhe 
vajrash lubrifikante etj. Sherbime mirmbajtje te sistemeve te 
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informacionit. Perditsime te dhenave ne sistemet e 
informacionit. Operator per hedhje te te dhenave  ne sistemet 
e informacioni si fatura, formulare etj.
Bardhyl Seitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/12/2020 Deri: 22/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alfret Seitaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.575.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Hetem Seitaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 16.750.000,00 Natyre: 3.825.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bardhyl Seitaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 18.775.000,00 Natyre: 1.800.000,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ilir Seitaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 16.881.400,00 Natyre: 3.693.600,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Kamion vetshkarkues VOLVO me targa AA 
197 BA. 
Fier Fier  FIER Kamion vetshkarkues VOLVO me targa AA 
236 JR. 
Fier Fier  FIER Kamion vetshkarkues Mercedes Benz me 
targa AA 824 BF. 
Fier Fier  FIER Mjet i llojit Autobus marke MERCEDES 
BENZ me targa AA803TO 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Liman Kaba”  Kompeksi 
“Altana Luxury Residence”Zona Kadastrale 8270 
Apartamenti B3 Kati i dyte shkalla qendrore . 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: deha2010compani@gmail.com  
Telefon: 0682010895  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-456249-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461235-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fugon ATP 
SPRINTER FR 0063D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MERCEDES BENZ 3333  MK1817A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MERCEDEZ BENX 3534 FR 5906C.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MERCEDEZ BENX AKTROS MK 4202A;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4E1384-6021-4B66-8E35-90633ADF3D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22472CED-B9A6-4897-B8BE-A60FC2F69D29


4

eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MAN FR 4819C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548528-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bolanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-721310-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 12.11.2014, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Vaikan;         Fshati 
Vajkan, zona kadastrale nr--3695 numer pasurie nr- 154/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
"Çeligrad", godin 4 kateshe prane shkolles 9 vjeçare " Liko Kosntandini".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926482-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B86F23-F4A8-4F6B-86EC-6062F252E1D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D95DB7-C83E-4F72-BEF8-A99C29D74D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E8F69D-145D-4B72-A89E-6B1058A6C5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66E28EE-697D-40BE-B6C7-873C8D708A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF3753E-B1FD-4F9A-9784-A5386A8F592B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E59061-1AC3-4BAD-8A96-FAFDBC3D5A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0844CB-2A0E-4238-B2EC-130B4416B8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0844CB-2A0E-4238-B2EC-130B4416B8E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E020A2-EABE-47E2-9751-3EECE87F6CD1
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025354-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
24.04.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapje e  7 adresave dytesore dhe mbyllja e 4 
adresave dyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 531 GG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 917 BV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues VOLVO me targa AA 236 JR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 016 BX.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon ATP 
Sprinter me targa AA 916 BV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 824 BF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues VOLVO me targa AA 197 BA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MERCEDEZ BENX AKTROS MK 4202A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MERCEDES BENZ 3333  MK1817A;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fugon ATP 
SPRINTER FR 0063D;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MERCEDEZ BENX 3534 FR 5906C.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083364-06-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1CF31D-78AD-426D-8927-0A523B7D4DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E492D9CD-F5D1-45EE-9CC7-78EC8608CD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986A8ACE-0C84-4E05-98C4-CEF027BCC0D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEC9104-1D4F-4EF4-9051-D985538EA17D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FC1DF3-5AD7-42C6-AE96-3EB613B534EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FC1DF3-5AD7-42C6-AE96-3EB613B534EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0C654D-BE70-4022-85ED-BC993F69D619
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.06.2015 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit .Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh 
etj.Prodhim dhe perpuim materiale inerte, rere, çakull, gur, mermer etj. Prodhime druri 
metalike plastike etj per dyer dritare e kallepe etj.Ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, ushtrake nen dhe mbi dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to.Ndertim rruge automobilistike.Veshje me asfalto beton te rrugeve (ndertim mbi shtese) 
si dhe sistemime dhe asfaltim sheshesh.Ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, ndertim vepra 
kullimi, ujitje toke etj.Ndertim vepra arti rrugore.Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, veshje fasadash etj.Ne fushen e transportit.Transport dhe tregtim me shumice 
dhe pakice, import dhe eksport artikuj te ndryshem indrustal si lende te para material 
ndertimi, makineri dhe paisje, pjese kembimi per makineri dhe automjete. Tregetim 
karburantesh dhe vajrash lubrifikante etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
.Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj.Prodhim dhe perpuim materiale 
inerte, rere, çakull, gur, mermer etj. Prodhime druri metalike plastike etj per dyer 
dritare e kallepe etj.Ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, ushtrake nen 
dhe mbi dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to.Ndertim rruge 
automobilistike.Veshje me asfalto beton te rrugeve (ndertim mbi shtese) si dhe 
sistemime dhe asfaltim sheshesh.Ndertim ujesjellsa dhe kanalizime, ndertim vepra 
kullimi, ujitje toke etj.Ndertim vepra arti rrugore.Rikonstruksione godinash civile 
ekonomike, veshje fasadash etj.Ne fushen e transportit.Transport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice, import dhe eksport artikuj te ndryshem indrustal si lende te 
para material ndertimi, makineri dhe paisje, pjese kembimi per makineri dhe 
automjete. Tregetim karburantesh dhe vajrash lubrifikante etj. Sherbime mirmbajtje 
te sistemeve te informacionit. Perditsime te dhenave ne sistemet e informacionit. 
Operator per hedhje te te dhenave  ne sistemet e informacioni si fatura, formulare 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129854-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446FD97-72C0-41CC-A97B-20A72FB49707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446FD97-72C0-41CC-A97B-20A72FB49707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6152B60-00FB-4C3F-877E-95C1E23157AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D199F22-9BE4-4251-9369-096B8FBA808B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643717D7-54EB-4A56-8774-1327D3F16520
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189393-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475979-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 22.12.2015, ku eshte 
vendosur emerimi i z.Bardhyl Seitaj si administrator i shoqerise per nje periudhe pese 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Seitaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/10/2010")            u be              ("22/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Seitaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/10/2015")            u be              ("22/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805435-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6895CD3-4FC6-446C-B1AE-32C27070B78B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4673704-9983-4FCC-8869-6B805210E05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114CBC8-781F-43EB-8815-95C3E5F15988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114CBC8-781F-43EB-8815-95C3E5F15988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED9F4B6-4BA5-418C-BCE1-C1DF432F8846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6320574-09DB-4B8E-ACB4-46EB3165A367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F44AB14-5291-4FA2-89B9-605B7822BC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494AC7FE-60E4-4976-ABDC-B1FC1CCA704D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2AE5EB-759D-4B97-BF46-8C21063AEFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE2A1B7-82BB-4AE8-AE70-A228AD8BBCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE2A1B7-82BB-4AE8-AE70-A228AD8BBCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465F6D57-5351-43E2-8D17-8EA47FC3CB91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6500DC-CA07-4A40-9F17-C344F99F7096


8

materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350251-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860114-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6500DC-CA07-4A40-9F17-C344F99F7096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECFF57D-CF52-4444-8ADE-CBD07C3D188C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACF4973-FCAD-4E74-8A40-D0BF94095099
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17905F0-4BE2-40EC-B15B-D82157C6960C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607EFEED-422D-459C-AB2D-DB6FE70DBC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF4C5C9-15D5-469B-AB3A-B5AFAC7801FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C987796-6547-43C9-9189-077437950543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E634E9-4917-48B0-A704-18CAEAA4C523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D2C683-EF6C-4D62-9FC2-4CAB93921627
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D458E65-5148-44C7-A49F-4E4018A0491B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D458E65-5148-44C7-A49F-4E4018A0491B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AB3568-22D5-4E8A-9298-AE8EAC6A45C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B4280B-D8C3-4C4D-8530-AECF85D13112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5300A6-77AD-405E-95E0-1539AB711F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F472107A-F873-4C54-AFAA-6BEFC9ACC9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA857D3-B21E-40A4-B552-B51090785527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0110CDB-C4F4-4C5B-A915-BC6BFEDA9871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0110CDB-C4F4-4C5B-A915-BC6BFEDA9871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E454015F-865B-4EDB-AF35-E320023EDAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3302107F-7855-4765-938E-FFC6FF8FDABD
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21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139213-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.385 Prot., Nr. 95Regj., datë 
18.03.2019, protokolluar nga QKB me Nr.4219Prot., datë 19.03.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Tirana BAILIFF’S”  sh.p.k,, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aktivet që zotëron pala debitore shoqëria “DEHA 
2010” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L03425410B, me administrator Z. Bardhyl Seitaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141597-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 425 Prot., Nr. 95 Regj., datë 
21.03.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  “Tirana BAILIFF’S”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Pushimi i ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit Nr. 62-2019-893 (142) 
Vendimi date 18.02.2019 te  Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier per shoqërine “DEHA 
2010” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L03425410B.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deha2010compani@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145973-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.430 Prot., Nr. 95Regj., datë 
25.03.2019, lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore  “Tirana BAILIFF’S”  sh.p.k,, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga shoqëria “DEHA 2010” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- L03425410B, me administrator Z. Bardhyl Seitaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-200746-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C884C77-940E-43B5-9330-D2EB80BCB8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F9725C-F491-483A-9E15-254DF1F83A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD02B3B-8B7E-488F-987F-DF81310E6FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD02B3B-8B7E-488F-987F-DF81310E6FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A68164-AFEE-4F1C-AC2D-4089577F1D15
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Shenime per  PF 2018-DEHA 2010 SHPK.pdf
DEHA 2010-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DEHA 2010-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
DEHA 2010-Vendimi per Miratimin e PF 2018.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535871-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
DEHA  2010-PF 2019.pdf
Deha 2010-Vendimi per Miratimin e PF 2019.pdf
DEHA 2010-Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
DEHA 2010-Pasqyra e performancës 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635848-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 17, date 22.12.2020, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjor dhe emerimi i perfaqesuesit te ri ligjor te 
shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfret Seitaj")                      Nga data "22/12/2020             
Ne daten "22/12/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Seitaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/12/2015")            u be              ("22/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Seitaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/12/2020")            u be              ("22/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Seitaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Çdo urdhër transfete finaciare 
ne emer dhe per llogari te shoqerise te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
z.Bardhyl Seitaj dhe nga Administratori z.Alfred Seitaj. Banka e nivelit te dyte do te 
ekzekutojne transaksione te nenshkrura vetem me paraqitjen e tyre me 2(dy) firmat e 
sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D0B85-0B29-4BCD-925F-7E529C06759A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E0731-8809-43FA-8192-F5751BE04810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2450122-BB30-498F-98BD-B92ACE3AE913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2450122-BB30-498F-98BD-B92ACE3AE913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FD3AA9-0DCC-4186-8282-270FF0D302BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C073B79-D7F2-4F5A-8D45-BC36505F9AE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BC8C3B-A316-4509-919B-6CB7A28B6E12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD11F28B-225F-4AB4-9D8D-E4261D144E88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E51F3F-3C22-4556-8099-DFD6E25B30E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E51F3F-3C22-4556-8099-DFD6E25B30E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2069D79-CE49-4FC0-9920-00BAB33BF081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2069D79-CE49-4FC0-9920-00BAB33BF081
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-682811-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.18., datë 18.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i z. Nezir Kananj si  ekspert kontabël për auditimin e 
pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746117-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Deha 2010-Vendimi per miratimin e PF 2020.pdf
PF 2020-Deha 2010 shpk.comp..pdf
DEHA 2010-Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
DEHA 2010-Pasqyra e performancës 2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868627-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.02.2022, ku eshte vendsour, 
hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         KUC;         
Vlore Himare Fshati Kuc, zona kadastrale nr.2306 Kantier Ndertimi ne zbatim te 
kontrates se nensipermarrjes me objekt "Himara Waterintake, Transmissionmain, 
Chambers, packages A+B" (Lot 1)".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjet i llojit 
Autobus marke MERCEDES BENZ me targa AA803TO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8049A51E-98FF-4987-91E3-1214DCF1AEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0F0570-F8C2-463F-ADAA-B011D6203B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0F0570-F8C2-463F-ADAA-B011D6203B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF100D0E-06EC-4F41-8C35-DBD14D94B817
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB36B64-8D81-48B0-BB56-4F4C06122745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50313255-ED06-4775-8BC7-0E24626727A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB7A3C9-42C7-4F5E-B1D4-143276DDDE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9DFC1A-FD3A-4E5E-8F01-344E9DF82445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9DFC1A-FD3A-4E5E-8F01-344E9DF82445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773133BB-A426-47E5-BE21-504950FB2944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773133BB-A426-47E5-BE21-504950FB2944
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878879-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 21.02.2022 ku eshte vendosur:Emerimin 
e audituesit ligjor z.Nezir Kananaj per auditimin e pasqyrave te raportimit financiar te vitit 
ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911849-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2022 ku eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Furgon ATP 
Sprinter me targa AA 916 BV.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
Vetshkarkues MAN FR 4819C;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 917 BV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952862-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
DEHA 2010-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
DEHA 2010-Vendimi  per PF 2021.pdf
DEHA 2010-Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
PF per vitin qe mbyllet me 31.12.2021 DEHA 2010-compressed.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05E541B-6A86-4478-B7A1-BA7644E8C5DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0BC36E-1E63-4F2F-9D85-1F365E64CD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BB0E62-8E49-4BB2-AE22-86F1BAAC9E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BB0E62-8E49-4BB2-AE22-86F1BAAC9E5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6033FDF1-FDAA-4179-91C0-D73CAD6798B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E85FD0-56EF-499C-A8B5-0F92512F487D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436D53DE-29A0-43C3-B9B4-E25A8ED22D67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4508AA-2AE5-4AFD-9165-225E16EC287C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8E47EF-3A34-4A63-8858-C6EE06F63E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8E47EF-3A34-4A63-8858-C6EE06F63E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EB82B1-E4D2-42ED-A611-19E2B5C068A4
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30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-978686-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.08.2022, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         KUC;         
Vlore Himare Fshati Kuc, zona kadastrale nr.2306 Kantier Ndertimi ne zbatim te 
kontrates se nensipermarrjes me objekt "Himara Waterintake, Transmissionmain, 
Chambers, packages A+B" (Lot 1)".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 016 BX.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997711-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit datë 15.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Korçë, Maliq, Kantier Ndërtimi në Zbatim të Kontratës të Nënsipërmarrjes me 
Objekt ''Rikonstruksioni i Aksit Rrugor Maliq-Lozhan i Ri-Strelcë''.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056739-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 29.12.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Korçë, 
Maliq, Kantier Ndërtimi në Zbatim të Kontratës të Nënsipërmarrjes me Objekt 
''Rikonstruksioni i Aksit Rrugor Maliq-Lozhan i Ri-Strelcë''.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471B8922-3442-48A1-9282-71EFCEA602BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DCCF9E-D793-4DC4-B2CA-B017E4343930
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064679-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2023 ku eshte vendosur; 
Miratim i doreheqjes se administratorit Alfred Seitaj. 
Telefon ishte            ("0692702360")          u be            ("0682010895")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfret Seitaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Seitaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Çdo urdhër transfete finaciare ne emer dhe per llogari 
te shoqerise te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori z.Bardhyl Seitaj dhe nga 
Administratori z.Alfred Seitaj. Banka e nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksione te 
nenshkrura vetem me paraqitjen e tyre me 2(dy) firmat e sipercituara.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065690-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 30 datë 16.01.2023 për emërimin e 
audituesit ligjor z. Nezir Kananaj, me licencë Nr.283 datë 27.08.2012, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136750-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
DEHA 2010-Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
DEHA 2010-Pasqyra e performancës 2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
PF te vitit qe mbyllet me 31.12.2022-Deha 2010 shpk.pdf
Vendimi per  PF 2022 Deha 2010.pdf
Vendimi per  PF 2022 Deha 2010.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6CC12E-C824-442D-AB31-6289C82EEBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCDB5D3-D3AB-498E-BA78-AD5182EBA73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84F30A-1008-4B0C-AF95-3CBB4B5A49E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63044AF9-903E-45EA-98C6-CF9DD0EF1CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130BB9F-D5AC-48C3-8429-CAA9AE2A91E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130BB9F-D5AC-48C3-8429-CAA9AE2A91E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22C2A1A-185F-48CA-969B-475CE4593769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E81228A-4D39-4EA0-BBBF-D2F6124C2D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8E539C-55E6-444D-A6CA-1241BE9F16F1
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19/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243003-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Kantier Ndertimi  ne zbatim te kontrates se nensipermarrjes me objekt “Nderhyrje 
per permiresimin e strukturave mbrojtese, veprave te artit ne segmentin Arrez 
Nikolice, Sinice, Bashkia Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262688-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.03.2024 ku është vendosur:Emërimi i audituesit ligjor z. Nezir Kananaj, me licencë Nr. 
283, datë 27.08.2012, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301297-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "15.300,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfret Seitaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("153.000,00")            u be              ("3.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfret Seitaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("1,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfret Seitaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("153,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Seitaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.661,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Seitaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("7.650.000,00")            u be              ("3.978.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Seitaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Seitaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.650,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF03F1F-D1D4-4FD7-AC53-F0C66E0DC8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA406D67-098E-4CE9-8FE3-A3E19841676E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Seitaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.836,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305592-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 12 % të kuotave të 
shoqërisë, , datë  20.06.2024. Depozitimi i vendimit nr.35 , datë 20.06.2024 ku është 
vendosur : -Shitja  e 12 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Ilir Seitaj në favor të Bardhyl 
Seitaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Seitaj")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("5.529.600,00")            u be              ("3.693.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Seitaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("37,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Seitaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000,00")            u be              ("1.872.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Seitaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("12,00")            u be              ("24,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312726-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve dhe kontratës 
së shitjes datë 30.06.2024 për transferimin e 1% të kuotave të kapitalit sipas 
dokumentacionit bashkëlidhur

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Seitaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("3.978.000,00")            u be              ("3.825.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Seitaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("26,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Seitaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.872.000,00")            u be              ("2.025.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762C41B8-E5EC-439F-B53C-90548CD45D80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE468D4-9206-453C-968C-EA92C54E0E5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553BC158-AEFE-4AE0-BB8D-60BD9C39D687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A3E8DC-2E36-40EA-A004-809B1E5F5705
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Seitaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("24,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329117-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
DehaVend.nr.dt...perPF.pdf
PFtevititqembylletme..Dehacompressed.pdf
RaportAuditimiperPFDeha.pdf
DEHAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AutorizimperDoreziminePF.pdf
DEHAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

02/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347831-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Kantier Ndertimi  ne zbatim te kontrates se nensipermarrjes me objekt “Nderhyrje per 
permiresimin e strukturave mbrojtese, veprave te artit ne segmentin Arrez Nikolice, Sinice, 
Bashkia Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350103-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.08.2024 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion 
vetshkarkues Mercedes Benz me targa AA 531 GG.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE36872-0084-4ABF-ABCE-055DFB94D7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36649971-871E-45A7-AA9D-163310B44DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DCD49-B0B4-446E-8669-A511474DB68F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95513A6-38F3-43E3-971C-FC33699D9946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D57DC43-F0AC-4F1D-8404-ACD52C5925B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811F2895-5C5A-4A6E-9FDB-6F2F9E4EB088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEE545C-5CA1-45AC-98AF-7C21E9F498DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDBDABA-8E87-483E-819A-846DA00355C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C11321-23A6-4A24-ADA0-4205AF40A8B0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370238-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.10.2024, ku eshte 
vendosur hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Nderhyrje per permiresimin e Strukturave Mbrojtese, Veprave te artiti: Rruga 
Sotire-Cezma e Tarikos, Bashkia Gramsh ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413460-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesësë ortakëve datë 11.02.2025 
ku është vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Nderhyrje per permiresimin e Strukturave Mbrojtese, Veprave te artiti: Rruga Sotire-
Cezma e Tarikos, Bashkia Gramsh ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455361-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PFtevititqembyllet..Deha_compressed.pdf
DEHAPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Raportiecuriseseveprimtarise.pdf
DEHAPasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD878026-079E-4CD4-A93C-30B962294C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C87C640-E8A8-49FA-B0B2-3880242F4255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B73A0B-06C0-4284-BCAF-4F377F68DD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F047F2-30D7-485E-8DEE-3150BBF8C418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F6699D-606C-4BB8-883B-7BB1F8AD2F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80DB8A43-89E0-4055-BB90-CA48A04DDF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE20F085-BBFD-48F6-B559-CA597150C7D2
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DEHAPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMNr.date.._MiratiminePF.pdf
RaportAuditimiDehaperPasqyratFinanciare_compressed.pdf
DehaPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457813-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.05.2025 ku është vendosur 
miratimi i zmadhimit të kapitalit nga fitimet e vitit 2024.
Vlera e kapitalit ishte            "15.300.000,00"          u be            "82.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Seitaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.025.000,00")            u be              ("18.775.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hetem Seitaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("")            u be              ("16.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Seitaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("131.400,00")            u be              ("16.881.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfret Seitaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.825.000,00")            u be              ("20.575.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517393-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Liman Kaba”  Kompeksi “Altana Luxury Residence”Zona Kadastrale 8270 
Apartamenti B3 Kati i dyte shkalla qendrore .;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063D3294-0947-4265-AE10-60B24FF0B195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5D265E-5D08-4135-8941-98F46C2C9BCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41052C39-801A-4861-A1BC-9720103C8F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A355B-CE64-4645-8327-8AB2B7D4F6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF145EC5-C1FE-4BFD-A475-78C050A82E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D66340B-7E75-42C5-9D53-D11EE6943B1A
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